

سرکار خانم دکتر ابوفاضلی

رئیس محترم مرکز بهداشت شماره دو اصفهان

جناب آقای دکتر حیدری

معاون محترم بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان

جناب آقای دکتر ترک زاده

رئیس محترم مرکز بهداشت شماره یک اصفهان

با سلام و احترام

لیست کارورزان پزشکی اجتماعی خرداد ماه ۱۴۰۰ مراکز آموزشی جهت استحضار خدمت شما ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید به منظور دستیابی به اهداف دوره که در راستای آینده شغلی آنان می باشد، هماهنگی و پشتیبانی لازم صورت گیرد. کارورزان پس از گذراندن کارگاه آموزشی از تاریخ ۴ خرداد ماه در مراکز حضور خواهند یافت. به منظور کاهش ازدحام کارورزان در مراکز و در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی، کارورزان در گروه های ۲ نفره نیمه از ماه را در مراکز حضور خواهند یافت. نیمه اول دوره برای ۲ نفر اول هر مرکز از ۴ خرداد تا ۱۸ خرداد و نیمه دوم از ۱۹ خرداد تا ۳۱ خرداد خواهد بود کارورزان طبق جدول گانت به فعالیت مدیریتی و آموزشی جامعه و مراقبت و درمان بیماران خواهند پرداخت. در ضمن اعضا محترم هیات علمی و کارشناسان محترم گروه جهت آموزش و ارزشیابی کارورزان در روزهای مختلف در مراکز حضور خواهند یافت.

مستدعی است کارشناسان امور دانشجویی حضور دانشجویان را به مراکز مربوطه اطلاع دهند. آغاز فعالیت های آموزشی و خدماتی در مراکز خدمات جامع سلامت ۱۴۰۰/۳/۴ خواهد بود.

کارورزان با توجه به حضور در یک نیمه ماه، مرخصی نخواهند داشت.

کارورزان موظفند در بدو ورود به مراکز خود را به مسئول امور دانشجویی یا اداری و رییس مراکز معرفی کرده و ساعت ورود و خروج خود را در دفتر مربوطه ثبت کنند.

همچنین لیست ساعت ورود و خروج کارورزان در پایان ماه از طریق واتساپ برای مسئول دوره کارورزی (خانم دکتر توکلی فرد) ارسال گردد.

مرکز بهداشت شماره یک

تاریخ	مرکز خدمات جامع سلامت	مرکز خدمات جامع	مرکز خدمات جامع
-------	-----------------------	-----------------	-----------------

سلامت رستمیان	سلامت رضائیان	سلامت کردآباد	ابن سینا	
مجید علیاری هانیه عباسی	مهربد جنتیان صبا طاهریان	پردیس کاویانی مجتبی محمدپور	سمیرا رستمی یزن المشرقانی	از تاریخ ۴ تا ۱۸ خرداد
ارش طغیانی مهدی ایروانی	ساناز مجیدی عاطفه ابراهیم زاده	نگار محمدپور فاطمه اعظمیان	سحر معتمدی فریده اکرمی مقدم	از ۱۹ تا ۳۱ خرداد

مرکز بهداشت شماره دو

مرکز خدمات جامعه سلامت ملاهادی	مرکز خدمات جامع سلامت امیر حمزه	مرکز خدمات جامع سلامت اصفهانک	مرکز خدمات جامع سلامت اشکاوند	مرکز خدمات جامع سلامت آزادگان	تاریخ
زهره عابدی مهسان صمدی	رومینا رحیمی فر خشایار یزدانی پردیس بیژنی	الهه عبدی ملیکا عدالت پژوه	نیلوفر قشلاقی حمیدرضا زفره	محمدحیدرنیا فاطمه محمدی	از تاریخ ۴ تا ۱۸ خرداد
شیوا جودکی سارا میرزایی	صبا خلیلیان زینب مرادی فهمیه یعقوبیه	محمد محبی آرام عینی	-	کوثر یاوریان ندا قاصدی	از ۱۹ تا ۳۱ خرداد

دکتر زیبا فرج زادگان
مدیر گروه پزشکی اجتماعی
و پزشکی خانواده